
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

  

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

  

A Secretária Municipal de Assistência Social, GICELI PONTES SANTA CLARA SALLES DOS 

SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a 

Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: 

   

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

  

a) Licitação nº: 16/2018 

b) Modalidade: Pregão nº 14/2018 

c) Data Homologação: 02/10/2018 

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO 

NA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE MUSICALIZAÇÃO, PARA INTEGRANTES DOS 

GRUPOS DE SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS 

SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, CRAS MARTELLO E NORTE, VINCULADOS 

À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAÇADOR 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 14733 - GUILHERME STTOCCO DA SILVA - MEI (29.978.641/0001-05) 

Data 

Adjudicação 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total 

(R$) 

01/10/2018 1 67887 - CONTRATAÇÃO 

DE PRESTADOR DE 

SERVIÇOS 

ESPECIALIZADO NA 

REALIZAÇÃO DE 

OFICINAS DE 

MUSICALIZAÇÃO 

CONTRATAÇÃO DE 

PRESTADOR DE 

SERVIÇOS 

ESPECIALIZADO NA 

REALIZAÇÃO DE 

OFICINAS DE 

MUSICALIZAÇÃO, 

MES   3  

2.400,00 
 

7.200,00 



PARA INTEGRANTES 

DOS GRUPOS DE 

SERVIÇOS DE 

CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS DOS 

SERVIÇOS DA 

PROTEÇÃO SOCIAL 

BÁSICA, CRAS 

MARTELLO E NORTE, 

VINCULADOS À 

SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DE CAÇADOR 

Total  7.200,00 

  

Caçador, 02/10/2018  

  

  

  

  

  

      _______________________________________________________ 

GICELI PONTES SANTA CLARA SALLES DOS SANTOS  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

  

  

  

  

 

 


